
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

Πρωτ.: 1323      Αθήνα 11/2/2014 

Αριθμ.: 

Διεκπ.:825 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

«Δαπάνη γεύματος στο πλαίσιο της Διάσκεψης   Προέδρων Επιτροπών Ευρωπαϊκών 

Υποθέσεων της Ελληνικής Προεδρίας στο Συμβούλιο της Ε.Ε» 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Του άρθρου 65 παρ.1 του Συντάγματος 

2. Του άρθρου 11 παρ. 4 (μέρος Κοινοβουλευτικό), του άρθρου 17, των 

άρθρων 143,144,146 του Κανονισμού της Βουλής (μέρος Β΄) όπως ισχύει  

3. Τις υπό ΚΑ 0845 γραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού της Βουλής  

οικονομικού έτους 2014  

4. Την υπ’ αριθ. 3873/2619/18.3.2010 (ΦΕΚ 289/Β/18.3.2010) απόφαση του 

Προέδρου της Βουλής «Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στους Γενικό 

Γραμματέα, Ειδικό Γραμματέα και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 

Διευθύνσεων και Τμημάτων των Υπηρεσιών της Βουλής», όπως ισχύει  

5. Τις διατάξεις για την κοινοβουλευτική διαφάνεια, όπως ορίζονται στο άρθρο 1 

της υπ’ αριθ. 9789/6600/11.10.2013 απόφασης της Ολομέλειας της Βουλής των 

Ελλήνων (ΦΕΚ 224/Α/18.10.2013)  

6. Το γεύμα  που παρατέθηκε από την Βουλή των Ελλήνων στο πλαίσιο της Διάσκεψης   

Προέδρων Επιτροπών Ευρωπαϊκών Υποθέσεων της Ελληνικής Προεδρίας στο 

Συμβούλιο της Ε.Ε., στην Αίθουσα «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ» της 

Βουλής, στις 27/01/2014 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

την έγκριση δαπάνης έξι χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ και ογδόντα λεπτών 

(6.960,80€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ( 6160,00 € + 800,80 € ΦΠΑ 13%)  για 

την ανωτέρω περιγραφομένη παράθεση γεύματος, από την εταιρεία 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ. & ΣΙΑ 0.Ε. Βας. Σοφίας 2 Αθήνα, Μέγαρο Βουλής. 

 

 

ΑΔΑ: 0Τ-02ΗΗ



ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:  

         ΕΥΡΩ 

44,00 ευρώ Χ 140 άτομα     6.960,80€  

(6160,00 € + 800,80 € ΦΠΑ 13%) 

 

Ο Διαχειριστής της πάγιας προκαταβολής εντέλλεται να φροντίσει για την καταβολή. 

Παρακαλούμε  για την κοινοποίηση και εκτέλεση της αποφάσεως αυτής. 

 

                O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

 

           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Γενική Διεύθυνση Διεθνών Σχέσεων και Επικοινωνίας 

 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμ. Λογιστηρίου Βουλής 

        Διαχειριστή  Πάγιας Προκαταβολής (2 αντ)  

 Διεύθυνση Επικοινωνίας της Βουλής  

 

ΑΔΑ: 0Τ-02ΗΗ


